[image: Описание: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от_____22.04.2024_____________№ ___453_______

                                        г. Коряжмы

Об определении дат выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях,
расположенных на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Архангельской области от 05.06.2012 № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест и условий розничной  продажи алкогольной продукции на территории Архангельской области», администрация города

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить даты проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных организациях:
- день последнего звонка – 24 мая 2024 года
- день выдачи в общеобразовательной организации аттестатов об основном общем образовании   –  28,29 июня 2024 года;
- день выдачи в общеобразовательной организации аттестатов о среднем  общем образовании   –  28,29 июня 2024 года.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации города.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на   Иванова А.А., заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам, начальника управления  социального развития администрации города.

Глава муниципального образования                                                     А.А.Ткач

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg